
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V Unità Operativa – Personale ATA ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2610 - � 067739 2611 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-     12205                USCITA - 

 Roma, 29/8/2013 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,     

educativo e ATA per l’a.s.2013/14 trasmessa dal MIUR con nota prot. 6894 del 4/7/2013; 
VISTE   le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle assegnazioni provvisorie interprovinciali 

relative al personale educativo; 
VISTA   la graduatoria provinciale degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale educativo; 
EFFETTUATI gli accertamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato da disporre per 

l’a.s. 2013/14 per il personale educativo; 
 

DECRETA 
 

Con decorrenza 1/9/2013 e limitatamente all’a.s. 2013/14 sono disposte le assegnazioni provvisorie 
interprovinciali del personale educativo di seguito indicato: 
 
1)  SCARANO ANTONIETTA nata il 3/5/1959  titolare CONVITTO PROVINCIALE “DAMIANO 
CHIESA” BOLZANO assegnata a CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II ROMA 
precedenza CCNL p. 6 
2) PICCINNI GINA nata 14/3/1973 titolare CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II 
CAGLIARI  assegnata a CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II ROMA precedenza  CCNI 
p. 6  
3) VIRGINIA MELFI  nata 26/10/1973  titolare ISTITUTO D’ISTRUZIONE A. CECCHI PESARO  
assegnata  a CONVITTO NAZIONALE DUCA D’AOSTA TIVOLI  p.10  
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 
135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 
138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
 
           F.to IL DIRIGENTE 
                                                              Giuseppe Minichiello 
Ai Dirigenti/Rettori Convitti Provincia Roma 
Alle OO.SS. 
All’Albo 


